UBND HUYỆN TÂN HỒNG
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

TÂN HỘ CƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 219/TTr-THCSTHC Tân Hồng, ngày 23 tháng 9 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc phê duyệt các khoản thu năm học 2024-2025

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo Tân Hồng.

Căn cứ Văn bản số 1295/PGDĐT ngày 10 tháng 9 năm 2024 của Phòng
Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ
sở giáo dục công lập năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả các cuộc họp với cha mẹ học sinh;
Căn cứ tình hình thực tế
Trường Trung học cơ sở Tân Hộ Cơ trình Phòng giáo dục và Đào tạo phê

duyệt kế hoạch Về việc thực hiện các khoản đầu năm học 2024 - 2025
(có kế hoạch, dự toán, biên bản thỏa thuận, thông báo kèm theo)
Kính mong sự chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,

HIỆU TRƯỞNG

Ngô Trần Bảo Thy

	          Tân Hồng, ngày 23 tháng 9 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-23T16:47:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Trần Bảo Thy<Ntbthy.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T10:39:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TÂN HỘ CƠ<thcstanhoco.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!